ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.08.2021				                                                                   № 14/79
пгт Санчурск

Об организации работы со средствами видеонаблюдения в Территориальной избирательной комиссии Санчурского района при проведении выборов в Единый день голосования

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.07.2021 № 20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Порядком применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – Порядок), согласованным с Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении территориальной избирательной комиссии при проведении выборов в Единый день голосования:
Зверева Андрея Андреевича, назначенного в состав территориальной избирательной комиссии по предложению политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Тихонову Юлию Вадимовну, назначенную в состав территориальной избирательной комиссии по предложению политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
2. Членам территориальной избирательной комиссии, осуществляющим работу со средствами видеонаблюдения, руководствоваться Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения (приложение № 2 к Порядку).
3. Разместить настоящее постановление на сайте Санчурского муниципального округа на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района	                                                               Н.В. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района	                                                               В.А. Шульгина